www.dre.pt

N.º 240 13 de dezembro de 2019 Pág. 284

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE LAGOA (ALGARVE)

Aviso n.º 20024/2019

Sumário: Lista unitária de ordenação final do procedimento concursal — Ref.ª 05/2018.

Publicitação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal — Ref.ª 05/2018

Nos termos do estatuído pelo n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 145-A/2011, de 6/04, na reda-
ção atual, torna-se público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos do procedimento
concursal comum para a modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo indetermi-
nado, aberto por aviso n.º 17519/2018 publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 230 de 29 de
novembro de 2018, foi homologada por meu despacho de 26 de novembro de 2019, encontra-se
disponível na página eletrónica do Município em http://www.cm-lagoa.pt/index.php/pt/ju-down-
load/487-procedimentos-concursais-comuns.

2 de dezembro de 2019. — O Presidente da Câmara, Luís António Alves da Encarnação.

312816666